

GTS Fährstraße'de enfeksiyon durumu

22. Kasım 2021

Sevgili Veliler,

bu mektupla **dördüncü korona dalgasının** başlangıcında sizi GTS Fährstraße'deki tam gün okulu ile ilgili olarak bilgilendirmek istiyorum.

GTS Fährstraße'de dördüncü korona dalgası önceki üç enfeksiyon dalgasından daha **farklı bir boyuta** sahiptir.

Ağustos ve Eylül de yapılan hızlı testlerden ayda 1- 2 testin sonuçları pozitif olduğu halde, geçen hafta **28 hızlı test sonucu pozitif çıktı**. Bu testlerden **11 öğrencinin** pozitif olduğu PCR testi ile onaylandı. Çocuğunuzun sınıfında bir **PCR testinin pozitif** olması durumunda, sınıf öğretmeni tarafından size bilgi verilecektir.

Artan vakalardan **personel de etkilendiğinden**, önümüzdeki zamanda bazı sınıflarda muhtemelen daha sık olarak öğretmenlerin yerine bazı günlerde eğitimler görevlendirilecektir.

Kamu hizmetlerindeki grev günlerinde GTS Fährstraße'de tam gün etkinlikleri **sınırlı olarak sunulacak**, tüm öğrenciler için öğleden sonraki **bakım hizmetleri** ise sağlanacaktır.

Ne yazık ki, enfeksiyondan korunma nedenlerinde dolayı, ikinci yılda da **birlikte Advent Şarkıları söylemeyi** iptal etmek zorundayız. Ancak, **sınıflarda** iyi havalandırma yapılmak suretiyle **Advent Şarkıları** söylenebilecektir.

Daha önce ilan edildiği gibi **Adventliche Nachmittag** 9 Aralık Perşembe öğleden sonra 13:00 – 15:30 saatleri arasında yapılacak. Ancak sınıflar için **Adventliche Nachmittag** tüm sınıflarla birlikte değil, her sınıfta ayrı ayrı düzenlenecektir.

24. Kasım Çarşamba günü AULA' da yapılması planlanan yeni **karne formatları** hakkındaki **bilgilendirme akşamı** dördüncü dalga sonrasına ertelenecek.

Bu **dördüncü enfeksiyon dalgasında** da GTS Fährstraße'deki öğrencilerimize mümkün olduğunca **normal bir okul hayatı** sunacağız.

Korona virüsü bulaşmış öğrencilerimize ve çalışanlarımıza enfeksiyonu hafif atlatmalarını ve ailelerine sağlıklı bir hafta diliyorum.

Saygılarımla
Jochen Grob
Okul Müdürü

Okul deneyi " İki dünyanın en iyisi "